電気設備法定点検実施のお知らせ

お客様各位

平素より、インターコンチネンタルホテル大阪に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、関係官庁の指導に基づき館内電気設備の法定点検を下記日時に実施いたします。点検中は、一時

的にテレビや館内放送、通話などの通信がつながりにくくなる可能性がございます。また、グランフロント大

阪の施設も同時に点検を実施するため、一時的にホテルへの導線が変更となりますのでお知らせいたします。

＜点検日とその影響＞

日時 時間 影響内容

2026/2/14 23：00~24：00

2026/2/15 9：00~10：00
約 5 分

テレビ通信ネットワーク

※テレビが一時的に映らなくなります

2026/2/15 0：00~1：00

  9：00~10：00
約 30 分

通話ネットワーク

※お電話が一時的につながりにくくなります

2026/2/15 0:00~9:00 対象時間中 ホテル正面玄関のみのアクセス

2026/2/15 1:00~5:00 対象時間中 ホテル地下駐車場アクセス車路通行止

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご質問等がございましたら、インスタントサービスまでご連絡ください。

宿泊部長

リアム・ウィリアムズ

Guest Advisory: Notice of  Annual Electr ical Maintenance

Dear Guest,

Thank you for choosing InterContinental Osaka as your preferred residence on this visit.

As mandated by Japanese law, please be advised that there will be the annual electrical facility maintenance check on February

15, 2026. We are expecting some influence in our network and also the access to the hotel root will be limited to the hotel

entrance only during maintenance.

Venues and details

Dates and Time Duration Details

14/2/2026 23： 00 - 24： 00

15/2/2026 9： 00 - 10： 00

About 5 minutes The TV may temporarily stop working

15/2/2026 0： 00 - 1： 00

9： 00 - 10： 00

About 30 minutes  The in-room telephone may temporarily stop

working.

15/2/2026 0:00 - 9:00 9 hours Access from Hotel Main entrance only

15/2/2026 1:00 - 5:00 5 hours Parking is closed

We sincerely apologize for any inconvenience this may cause and kindly ask you for your cooperation.

Please feel free to contact Instant Service if you need any assistance.

Liam Wynn Williams

Director of Rooms